
Dokumentu attālinātas parakstīšanas iespējas
(1/16/20)
Pašizolācija un karantīna, kā arī robežu slēgšana daudziem ir radījusi sarežģījumus. Viens no jautājumiem
ir, kā nodrošināt tiesību normām atbilstošu dokumentu parakstīšanu attālināti. Piemēram, varētu būt
apgrūtināta dokumentu pārsūtīšana pa pastu starp valstīm, kā arī notāra apliecinājuma iegūšana,
dokumentu apostille. Šajā rakstā – par dokumentu elektronisku parakstīšanu attālināti Latvijā un citās
valstīs.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Izmēģināt Pieslēgties

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 14.04.2020

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D22721

